item 10.10 do Anexo VII-A da IN SEGES/MP n. 5/2017.
23.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:
23.4.1. Valor Global:
23.4.1.1. Grupo 1 Anual: Item 1 e 2 _ Copeiras da Superintendência Regional da Polícia Federal e Delegacia em Tabatinga/AM: R$ 124.879,44 (Cento e
vinte e quatro mil oitocentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos).
23.4.1.2. Grupo 2 Anual: Item 3 _ Carregador: R$ 107.535,84  (Cento e sete mil quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)
23.4.1.3. Grupo 3 Anual: Item 4 _ Agente de Portaria: R$ 96.744,00 (Noventa e seis mil e setecentos e quarenta e quatro reais).
23.4.1.4. Grupo 4 Anual: Item 5 _ Recepcionista Bilíngue: R$ 361.404,60 (Trezentos e sessenta e um mil quatrocentos e quatro reais e sessenta centavos).  
23.4.1.5. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.
23.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
23.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
 
24. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.
24.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 690.563,88  (Seiscentos e noventa mil quinhentos e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos).
 
25. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.
25.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste
exercício, na dotação abaixo discriminada: